РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области шестого созыва

г. Сенгилей

от  13 октября 2023 года

№9
Об установлении границ действия
Общественной организации территориального общественного самоуправления «Сенгилеевские холмы»
муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области
Рассмотрев обращение инициативной группы жителей муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» об установлении границ действия общественной организации территориального общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области от 28.07.2010 г. № 131, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1. Установить границы действия Общественной организации территориального общественного самоуправления муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области в границах территории г. Сенгилея:

Улицы:

- Верхневыборная с № 1 по № 64 включительно;

- Нижневыборная с № 1 по № 90 включительно;

- Куйбышева с № 1 по № 23 включительно;

- Пугачева с № 1 по № 50 включительно;

- Тельмана с № 1 по № 48 включительно;

- Ватутина с № 1 по № 8 включительно;

- Комсомольская: № 47, № 49, № 58, № 60;

- Красноармейская: нечетные № 1-51, четные 2-48;

- Мичурина с № 1 по № 22 включительно;

- Пушкарева с № 1 по № 29 включительно;

- Октябрьская: нечетные №№ 45, 47, 49, четные №№36А-84

- Олега Кошевого с № 1 по № 13 включительно;

- Щорса с № 1 по № 9 включительно.

Переулки:

- Александра Невского с № 1 по № 10 включительно;

- 1-Нагорный с № 1 по № 2 включительно;

- 2й Нагорный с № 1 по № 2 включительно;

- 1й Прогонный с № 1 по № 10 включительно;

- 2й Прогонный с № 1 по № 9 включительно;
- Октябрьский с № 1 по № 10 включительно;

- Речной № 1 по № 7 включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области

 С.П. Шубин